
Záznamy o činnostech zpracování

Svazek obcí regionu Ruda

Účel zpracování Právní titul Právní základ  pro zpracování Kategorie subjektů údajů Rozsah zpracování
Kategorie 
příjemců

Doba 
uchování 
osobních 

údajů

Zdroje 
osobních 

údajů

Zpřístupňování 
nebo 

zveřejňování 
osobních údajů

Předávání 
osobních 
údajů do 

jiných států 
mimo EU

Dochází k 
automatizovanému 
rozhodování nebo 

profilování

Evidence smluv a dohod písm. b) a c)
Zákon č. 128/2000 Sb. Zákon o 
obcích, Zákon č. 89/2012 Sb. 
Občanský zákoník

Smluvní strany

Fyzické osoby nepodnikající: jméno, příjmení, datum narození, adresa místa 
trvalého bydliště, telefon, e-mail, číslo bankovního účtu; Fyzické osoby 
podnikající: jméno, příjmení, IČ, adresa sídla, telefon,číslo bankovního účtu; 
Fyzické osoby oprávněné jednat za právnickou osobu: jméno, příjmení

Smluvní strana
dle Spisového 
řádu 

subjekt 
údajů

ne ne ne

Vedení spisů 
veřejnosprávní kontroly a 
interních auditů

písm. c)
Zákon č. 320/2001 Sb. Zákon o 
finanční kontrole, zákon č. 255/2012 
Sb. Kontrolní řád

Auditovaní zaměstnanci, 
kontrolovaná osoba

Jméno, příjmení, datum narození, mzdové listy, jiné údaje uvedené
subjektem

Kontrolovaná 
osoba, 
kontrolující 
subjekt

dle Spisového 
řádu 

subjekt 
údajů

ne ne ne

Agenda úřední desky písm. c)
Zákon č. 500/2004 Sb., Správní řád, 
další zvláštní zákony

Žadatel, účastníci řízení, smluvní 
strany

Viz § 37 odst. 2 Spr. řádu, příp. další osobní údaje dle zvlášních
předpisů, na základě kterých vydávajíc příslušné správní orgány své
písemnosti

Široká veřejnost
dle Spisového 
řádu 

subjekt 
údajů

ne ne ne

Adena účetnictví - faktury, 
objednávky

písm. b) a c)
Zákon č. 563/1991 Sb., Zákon o 
účetnictví

Fyzické osoby podnikající, zástupci 
právnických osob

Jméno, příjmení, název právnické osoby, sídlo, korespondenční
adresa, IČ, DIČ

Smluvní strany
dle Spisového 
řádu 

subjekt 
údajů

ne ne ne

Veřejné zakázky písm. b) a c)
Zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek; Vyhláška č. 
168/2016 Sb.

Zájemce o veřejnou zakázku

Fyzické osoby nepodnikající: jméno, příjmení, datum narození, adresa místa 
trvalého bydliště , telefon, e-mail, číslo bankovního účtu; Fyzické osoby 
podnikající: jméno, příjmení, IČ, adresa sídla, telefon,číslo bankovního účtu; 
Fyzické osoby oprávněné jednat za právnickou osobu: jméno, příjmení

Smluvní strany
dle Spisového 
řádu 

subjekt 
údajů

ne ne ne

Agenda dotací písm. b)  

zákon č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů,  zákon č. 128/2000 Sb., o 
obcích, zákon č. 500/2004 Sb., 
správní řád

Smluvní strany

Adresní a identifikační údaje: titul, jméno, příjmení, datum narození, bydliště; 
jiné údaje: funkce, funkční náplň, mzdové údaje, bankovní spojení, kontaktní 
údaje, údaje z veřejně přístupných evidencí,  místo podnikání, IČ, DIČ, podpis a 
další údaje nezbytné pro jednání o uzavření či změně smlouvy a pro plnění 
smlouvy

Smluvní strany

dle Spisového 
řádu a v souladu 
s dotačními 
podmínkami

subjekt 
údajů

ne ne ne

Mzdová a personální 
agenda

písm. c)
Zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník 
práce

Zaměstnanci Jméno, příjmení, rodné číslo, bydliště, telefon, e-mail Smluvní strany
dle Spisového 
řádu 

subjekt 
údajů

ne ne ne

Spisová služba písm. C)
Zákon č. 499/2004 Sb. Zákon o 
archivnictví a spisové službě

Odesílatelé a adresáti, účastníci 
řízení

Jméno, příjmení, datum narození nebo IČ, doručovací adresa, adresa místa 
trvalého bydliště nebo adresa sídla, další údaje uvedené v dokumentaci

Občané, 
organizace v 
rámci odpovědi

dle Spisového 
řádu 

subjekt 
údajů

ne ne ne


